stanov Společnosti 
rozhoduje o zvýšení základního kapitálu Společnosti takto: 

a. Rozsah a způsob zvýšení základního kapitálu  

V souladu s ustanovením § 474 a násl. Zákona o obchodních korporacích se plně splacený základní 
kapitál Společnosti ve výši 1 002 000 000 Kč (slovy: jedna miliarda dva miliony korun českých) zvyšuje o 
částku nejvýše 1 000 000 000 Kč (slovy: jedna miliarda korun českých).  

Základní kapitál Společnosti se tak zvyšuje z částky 1 002 000 000 Kč (slovy: jedna miliarda dva miliony 
korun českých) na částku nejvýše 2 002 000 000 Kč (slovy: dvě miliardy dva miliony korun českých).  

Nepřipouští se upisovat akcie nad navrhovanou částku. Připouští se upisovat akcie pod navrhovanou 
částku, avšak nejméně v rozsahu 100 000 Kč (slovy: sto tisíc korun českých), tedy minimálně 1 kus 
zaknihované akcie ve formě na jméno, o jmenovité hodnotě každé akcie 100 000 Kč (slovy: